
H3 – systém ručníků C-fold aH3 – systém ručníků C-fold aH3 – systém ručníků C-fold aH3 – systém ručníků C-fold a
ZZ-fold/SinglefoldZZ-fold/SinglefoldZZ-fold/SinglefoldZZ-fold/Singlefold

Tork Singlefold zelené papírové ručníkyTork Singlefold zelené papírové ručníkyTork Singlefold zelené papírové ručníkyTork Singlefold zelené papírové ručníky

Produkt 290179

Systém H3 – systém ruč
níků C-fold a ZZ
-fold/Singlefold

Barva Zelená

Úroveň kvality Advanced

Tam, kde záleží na funkčnosti i nákladech, zajistíte potřeby v oblasti
sušení rukou papírovými ručníky Tork Singlefold v kvalitě Advanced.
Tyto ručníky jsou vhodné do zásobníků na papírové ručníky Tork
Singlefold pro použití v náročných podmínkách. Díky spolehlivému
výdeji po jednom útržku pomáhá kontrolovat spotřebu a podporuje
správnou hygienu.

Hlavní výhody:Hlavní výhody:Hlavní výhody:Hlavní výhody:
- Atraktivní dekorativní potisk lístků: cílem je
vytvořit skvělý dojem
- Pokročilá kvalita pro úsporu nákladů a vysoký
výkon
- Dávkování po jednom útržku pro nižší spotřebu
a lepší hygienu



Dodací údajeDodací údajeDodací údajeDodací údaje
Spotřebitelská jednotka Přepravní jednotka Paleta

SCCSCCSCCSCC 7322540544794 7322540544800 7322540553314

KusůKusůKusůKusů 250 3750 105000

Spotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotky 1 15 420

VýškaVýškaVýškaVýška 130 mm 262 mm 1984 mm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 248 mm 406 mm 800 mm

DélkaDélkaDélkaDélka 115 mm 596 mm 1200 mm

ObjemObjemObjemObjem 3,7 dm3 63,4 dm3 1,8 m3

Čistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnost 624,6 g 9,4 kg 262,3 kg

Hrubá hmotnostHrubá hmotnostHrubá hmotnostHrubá hmotnost 632,5 g 10 kg 280,4 kg

MateriálMateriálMateriálMateriál Banderole Carton -

Přepravní obaly naPřepravní obaly naPřepravní obaly naPřepravní obaly na
vrstvuvrstvuvrstvuvrstvu

- - 4

Vrstvy na paletěVrstvy na paletěVrstvy na paletěVrstvy na paletě - - 7

Vyberte si zásobníkVyberte si zásobníkVyberte si zásobníkVyberte si zásobník

553108553108553108553108 553000553000553000553000 553008553008553008553008

Alternativní produktyAlternativní produktyAlternativní produktyAlternativní produkty

290184290184290184290184 290258290258290258290258 290163290163290163290163

Certifikáty produktů:Certifikáty produktů:Certifikáty produktů:Certifikáty produktů:

www.tork.czwww.tork.czwww.tork.czwww.tork.cz

Tork je globální značkou skupiny Essity. SkupinaTork je globální značkou skupiny Essity. SkupinaTork je globální značkou skupiny Essity. SkupinaTork je globální značkou skupiny Essity. Skupina
Essity je globálním výrobcem a dodavatelemEssity je globálním výrobcem a dodavatelemEssity je globálním výrobcem a dodavatelemEssity je globálním výrobcem a dodavatelem
produktů osobní hygieny, hygienického papíru aproduktů osobní hygieny, hygienického papíru aproduktů osobní hygieny, hygienického papíru aproduktů osobní hygieny, hygienického papíru a
výrobků ze dřeva ve více než 100 zemích světa.výrobků ze dřeva ve více než 100 zemích světa.výrobků ze dřeva ve více než 100 zemích světa.výrobků ze dřeva ve více než 100 zemích světa.
Další informace najdete na stránkáchDalší informace najdete na stránkáchDalší informace najdete na stránkáchDalší informace najdete na stránkách
www.essity.comwww.essity.comwww.essity.comwww.essity.com


